
SZKOLENIE AKTUALIZUJĄCE  

dla Inspektorów Ochrony Przeciwpożarowej w Ośrodku Szkolenia w Nisku 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie, organizuje trzydniowe szkolenie 

aktualizujące dla Inspektorów Ochrony Przeciwpożarowej, którego realizacja planowana jest w dniach 

3 - 5 listopada 2021 r. 

Szkolenie odbędzie się zgodnie z programem zatwierdzonym w dniu 15 czerwca 2021 r. przez 

Komendanta Głównego PSP. 

Organizacja przedmiotowego szkolenia uzależniona jest od panującej sytuacji pandemicznej 

w kraju w okresie jego planowania i realizacji. 

Warunkiem zakwalifikowania na szkolenie jest dostarczenie w formie papierowej 

dokumentów rekrutacyjnych:  

• Wypełnionej „Karty zgłoszenia na szkolenie” - do pobrania ze strony internetowej KW PSP 

w Rzeszowie https://www.gov.pl/web/kwpsp-rzeszow  w zakładce „Ośrodek Szkolenia KW 

PSP w Nisku”, 

• Dwóch egzemplarzy oryginału umowy o szkolenie wybranej zgodnie ze sposobem 

reprezentacji, podpisanych przez stronę (reprezentacja zgodna z wpisem w KRS na 

stronie - https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu lub z wpisem w CEIDG na 

stronie - https://prod.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/Search.aspx ). Jeżeli umowa 

będzie zawierana przez przedstawiciela, do umowy należy dołączyć odpis lub potwierdzoną 

za zgodność z oryginałem kopię pełnomocnictwa. Wzór umowy zgodny ze sposobem 

reprezentacji do pobrania ze strony internetowej KW PSP w Rzeszowie 

https://www.gov.pl/web/kwpsp-rzeszow  w zakładce „Ośrodek Szkolenia KW PSP w Nisku”, 

• Oryginału, odpisu lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem zaświadczenia 

o ukończeniu szkolenia inspektorów ochrony przeciwpożarowej lub szkolenia 

aktualizującego inspektorów ochrony przeciwpożarowej, ważnego co najmniej do dnia 5 

listopada 2021 roku. 

Wyżej wymienione dokumenty rekrutacyjne należy dostarczyć w formie papierowej 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 października 2021 r. do Ośrodka Szkolenia w Nisku, ul. 

Nowa 42, 37-400 Nisko.  

Po zweryfikowaniu przez Ośrodek Szkolenia dokumentów rekrutacyjnych, osoby zakwalifikowane 

na szkolenie otrzymają drogą elektroniczną na adres e-mail podany w karcie zgłoszenia,  informację 

zwrotną o zakwalifikowaniu na szkolenie z numerem konta bankowego na które należy wnieść opłatę za 

szkolenie w wysokości 450 zł brutto. 

Opłatę za szkolenie należy wnieść w całości najpóźniej do dnia 29 października 2021 r. – 

z dopiskiem „SIOPA LISTOPAD 2021, imię i nazwisko uczestnika szkolenia”.  

Organizator szkolenia zapewnia materiały piśmienne i serwis kawowy, lecz nie zapewnia 

wyżywienia i zakwaterowania. 

Kontakt telefoniczny: (15) 841 48 07, (15) 841 47 79. 

Liczba miejsc na szkoleniu ograniczona do 30 osób. O przyjęciu na szkolenie decyduje 

kolejność wpływu do Ośrodka Szkolenia w Nisku prawidłowo wypełnionych, kompletnych 

i spełniających określone wyżej warunki dokumentów rekrutacyjnych. Dokumenty dostarczone 

po 8 października 2021 roku nie będą przyjmowane, a dokumenty niekompletne lub 

nieprawidłowo wypełnione bądź z reprezentacją niezgodną z wpisem w KRS lub CEIDG nie będą 

uwzględniane podczas rekrutacji !!! 
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